



NIT: 890903024-1
 www.navitrans.com.co
 NAVITRANS S.A.S. Contamos con
 una red nacional de servicios

Sede Principal: CL 11 SUR 50 50 AGUACATALA, MEDELLIN -
 COLOMBIA, Tel: 57 4 - 3606161

Sede de Venta: Km 8 Vía la Romelia el Pollo Sector de la Gran Vía,
 DOS QUEBRADAS - COLOMBIA, Tel:3321780

Cotización CTZ-1237415-3

Señores
 EMPOCALDAS S.A. E.S.P
 NIT: 890803239
 CR. 23 75 82 MILAN, MANIZALES-CALDAS

 TELÉFONO:
 CRISTIAN ARISTIZABAL

FECHA: 13/03/2020
 VENCE: 28/03/2020
 PAGO: Contado
 VENDEDOR LOPEZ AGUDELO ANNY JHOANNA

PÁGINA: 1 DE 2
 IMPRESO: 13/03/2020 10:37:05 am
 SITIO: RIS-PRI
 ALMACÉN: 2100

ITEM	DESCRIPCIÓN	CANT. UNIDAD	PRECIO % DS.	VALOR
A13-100-1	D/M PTO (OPERACIÓN ADICIONAL A D/M TRANSMISION)	0,58	101.000	58.580
A19-001	DIAGNOSTICO SISTEMA A/C	1,16	101.000	117.160
A12-3039	R/R SENSOR PEDAL ACELERADOR (APS/IVS)	1,15	101.000	116.150
A19-3100	REEMPLAZAR COMPRESOR A/C - COMPRESOR ROTATIVO (DAÑO INTERNO)	3,68	101.000	371.680
A08-3220	REEMPLAZAR MOTOR DE ARRANQUE - CON MOTOR DT466E/530E	1,04	101.000	105.040
A08-1090	REEMPLAZAR SWITCH (INTERRUPTOR) DE DIAGNOSTICO	0,69	101.000	69.690
A04-158	REEMPLAZAR ZAPATAS DE FRENO Y/O RESORTES.	1,61	101.000	162.610
A04-157	REEMPLAZAR ZAPATAS DE FRENO Y/O RESORTES.	1,38	101.000	139.380
A13-100-3	REMOVER Y REINSTALAR EMBRAGUE (CLUTCH)	0,69	101.000	69.690
A13-3100	REMOVER Y REINSTALAR TRANSMISION (MANUAL) - 5, 6 VELOCIDADES	3,34	101.000	337.340
A13-3141	REMOVER Y REINSTALAR Y/O REMPLAZAR ENSAMBLE DE LA CUBIERTA D	1,96	101.000	197.960
00-1E	RUTINA DE MANTENIMIENTO ELECTRICO	3,45	101.000	348.450
00-1M	RUTINA DE MANTENIMIENTO MECANICO	3,45	101.000	348.450
OS-DELVAC1350	ACEITE CAJA VELOCIDADES DELVAC 1350 X 1/4	9,00 UND	12.480	112.320
ZGGR725028	ACEITE COMPRESOR A/C PAG100 (8 OZ)	1,00 UND	61.750	61.750
OS-HD85W140	ACEITE DIFERENCIAL HD85W140 1/4	17,00 UND	11.710	199.070
OS-DELVACMX15V	ACEITE MOTOR DELVAC MX 15W40 X 1/4	96,00 UND	11.260	1.080.960
3574678C1	BUJE SOPORTE CABINA	1,00 UND	242.800	242.800
3554205C2	CAUCHO RESORTE AUXILIAR SUSPENSION 4300	3,00 UND	168.330	504.990
4546	COMPRESOR A/C 4300/9400I	1,00 UND	865.250	865.250
CL-03-3106	DESENGRASANTE ECODEGREASER 250 X 1 GALON	1,00 UND	43.250	43.250



NIT: 890903024-1
 www.navitrans.com.co
 NAVITRANS S.A.S. Contamos con
 una red nacional de servicios

Sede Principal: CL 11 SUR 50 50 AGUACATALA, MEDELLIN -
 COLOMBIA, Tel: 57 4 - 3606161
 Sede de Venta: Km 8 Vía la Romelia el Poño Sector de la Gran Vía .
 DOS QUEBRADAS - COLOMBIA, Tel:3321780

Cotización CTZ-1237415-3

Señores
 EMPOCALDAS S.A. E.S.P
 NIT: 890803239
 CR. 23 75 82 MILAN, MANIZALES-CALDAS

 TELÉFONO:
 CRISTIAN ARISTIZABAL

FECHA 13/03/2020
 VENCE 28/03/2020
 PAGO Contado
 VENDEDOR LOPEZ AGUDELO ANNY JHOANNA

PÁGINA 2 DE 2
 IMPRESO 13/03/2020 10:37:05 am
 SITIO RIS-PRI
 ALMACÉN 2100

DESCRIPCIÓN	CANT.	PRECIO	VALOR
DONP614221 ELEMENTO FILTRO AIRE ACONDICIONADO	3,00 UND	41.700	125.100
AF25707 ELEMENTO FILTRO AIRE PRIMARIO	3,00 UND	119.500	358.500
P609239 ELEMENTO FILTRO AIRE SECUNDARIO	2,00 UND	113.700	227.400
FLTC1076845 EMBRAGUE SENCILLO DISCO COBRE 14" (3 SB)	1,00 UND	1.343.990	1.343.990
59159702 EMPAQUE BOMBA HIDRAULICA	1,00 UND	31.950	31.950
6007.004.106.00.0 EMPAQUE TAPA	1,00 UND	8.150	8.150
LF3883 FILTRO ACEITE	3,00 UND	52.700	158.100
FF5269 FILTRO COMBUSTIBLE	3,00 UND	31.260	93.780
FS19547 FILTRO SEPARADOR AGUA	3,00 UND	68.500	205.500
FLTACFL32OZ FLUIDO EQUIPO A/C X 32OZ	1,00 UND	135.290	135.290
CL-04-4034 GAS REFRIGERANTE 134 A 30 LBS	4,00 UND	23.800	95.200
OS-DELVACXTREM GRASA DELVAC XTREME X LB	6,00 UND	12.720	76.320
INTEX4707DXFORI KIT BANDAS FRENO 4707X JGOX8	1,00 UND	254.490	254.490
INTEX4720DFORA KIT BANDAS FRENO 4720	1,00 UND	175.270	175.270
TKL2769SHD KIT RODAJAS Y RESORTES ZAPATAS	2,00 UND	26.370	52.740
GLFLTFW1821915C KIT VOLANTE DT486	1,00 UND	643.360	643.360
GL-03-3021 LIJA DE AGUA NUMERO 150	2,00 UND	1.930	3.860
CL-08-1001 LIMPIADOR CONTACTOS ELECTRONICO QD (8 ONZ)	3,00 UND	19.730	59.190
CL-08-1030 LIQUIDO AFLOJADOR PENETRANTE LOCTITE 160	2,00 UND	17.900	35.800
2505815C2 LUNA ESPEJO CONVEXO	2,00 UND	202.180	404.360
3833155C2 MODULO CONTROL ELECTRONICO ESC	1,00 UND	3.286.230	3.286.230
8200433 MOTOR ARRANQUE 39MT/12V	1,00 UND	1.209.720	1.209.720
NAV-ELC-C06G REFRIGERANTE NCAT PREMIX 50/50 X GALON	3,00 UND	39.700	119.100
GLFLTCP6206ZZ RODAMIENTO VOLANTE	1,00 UND	20.580	20.580
CL-08-1019 SILICONA ULTRA GREY 70ML /60ML	1,00 UND	16.100	16.100

Notas:

Favor no efectuar "Retención en la Fuente" somos Autorretenedores Resolución N° 000117 de Agosto 17/93. Régimen común, Grandes Contribuyentes, según Resolución 76 de Diciembre 1 de 2016, Agentes Retenedores de Iva: Autorretenedores del CREE (art. 3 del D.R. 862 de 2013), Código CIU 4511, Tarifa 0,40%. En Cali somos autorretenedores de ICA según resolución 275 de Agosto 2/2002. En Yumbo somos autorretenedores de ICA según resolución 003 de marzo 4/2014.
 -Esta cotización está sujeta a cambios, sin previo aviso. No incluye IMPREVISTOS.
 -En la mano de obra sólo se considera lo correspondiente a repuestos cotizados y revisión de las partes afectadas, si se requieren trabajos adicionales se cobrará según labor efectuada.
 -En caso de ser aprobada dicha cotización, sólo se comenzará la reparación con autorización por escrito por parte de la Aseguradora y/o Cliente.

Valor neto
 14.692.650

Descuento total
 0

Gastos varios
 0

Impuestos
 2.791.604

Total
 17.484.254 Y COP

Elaboró

LOPEZ AGUDELO ANY

Autorizó

Firma y sello cliente